GÜLTIG AB 01. FEBRUAR 2022
DIGITALE PREISLISTE
PRODUKTKATALOG
Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise zzgl. und inkl. MwSt.
Ab 01. Februar 2022 verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • gültig ab 01. Februar 2022

Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 042 12435-M20042 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 045 12435-M20045 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 028 12438-028 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 03 12438-03 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 042 12438-042 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 045 12438-045 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 05 12438-05 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Schmutzkiller 500 mm | Düse 055 12438-055 € 83,90  € 99,84
Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 028 12437-028 € 48,50  € 57,72
Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 03 12437-03 € 48,50  € 57,72
Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 042 12437-042 € 48,50  € 57,72
*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • gültig ab 01. Februar 2022
Seite Modell Art.Nr. UVP* zzgl. MwSt. UVP* inkl. MwSt.
26 Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 042 12436-M20042 € 43,50  € 51,77
Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 03 12439-D2503 € 47,50  € 56,53
Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 05 12439-D2505  € 47,50  € 56,53
27 Round Cleaner UFO lang ohne Räder | Ø 300 | Düse 045 41880 € 132,90  € 158,15
Round Cleaner UFO lang mit Räder | Ø 300 | Düse 045 41881 € 155,50  € 185,05
Round Cleaner UFO lang Edelstahl Ø 350 | Düse 045 41891 € 269,00  € 320,11
Round Cleaner INOX 300 Ø 300 | Düse 045 41813 € 365,00  € 434,35

e-therm 873 M 48 mit Schlauchtrommel 642360 € 7.279,00 € 8.662,01
NOM-Umrüstset Version ohne Trommel 42280 € 205,00  € 243,95
*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • gültig ab 01. Februar 2022
Seite Modell Art.Nr. UVP* zzgl. MwSt. UVP* inkl. MwSt.
65 NOM-Umrüstset Version mit Trommel 42281 € 219,00  € 260,61
69 Umrüstset Stecksystem D12 M22x1.5 AG ▹ D12 13455 € 55,50  € 66,05
Adapter M22 ▹ D12 100 mm | ohne Verdrehsicherung 12441 € 18,50  € 22,02
Adapter M22 ▹ D12 100 mm | Verdrehsicherung 124415 € 19,90  € 23,68
Adapter M22 ▹ D12 400 mm | Griffschale | Verdrehsicherung 12440 € 36,50  € 43,44
Aufsatz Steckkupplung D12 D12 12443 € 28,90  € 34,39
70 Starlet 3 12500 € 83,50 € 99,37
M2000 - Kurz 12492 € 73,90  € 87,94
M2000 - Lang 12481 € 87,90  € 104,60
71 Lanze mit Pendeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 08 12424-PD3008 € 239,00 € 284,41
Lanze mit Pendeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 11 12424-PD3011 € 239,00 € 284,41
72 Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 028 | 20° 12435-M20028 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 03 | 20° 12435-M2003 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 042 | 20° 12435-M20042 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | Düse 045 | 20° 12435-M20045 € 36,50  € 43,44
Lanze mit Flachstrahldüse 500 mm | R 1/4" IG, ohne Düse 12435-XXX € 32,50  € 38,68
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 03 | 25° 12420-D2503 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 035 | 25° 12420-D25035 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 04 | 25° 12420-D2504 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 045 | 25° 12420-D25045 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 05 | 25° 12420-D2505 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 055 | 25° 12420-D25055 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 06 | 25° 12420-D2506 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 065 | 25° 12420-D25065 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 07 | 25° 12420-D2507 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 075 | 25° 12420-D25075 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 08 | 25° 12420-D2508 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 085 | 25° 12420-D25085 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 11 | 25° 12420-D2511 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 125 | 25° 12420-D25125 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 05 | 40° 12420-D4005 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 06 | 40° 12420-D4006 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 065 | 40° 12420-D40065 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 08 | 40° 12420-D4008 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 085 | 40° 12420-D40085 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 11 | 40° 12420-D4011 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 125 | 40° 12420-D40125 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 15 | 40° 12420-D4015 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 175 | 40° 12420-D40175 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 20 | 40° 12420-D4020 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Flachstrahldüse 1000 mm | Griffschale | R 1/4" IG, ohne Düse 12420-XXX € 49,90  € 59,38
*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers • gültig ab 01. Februar 2022
Seite Modell Art.Nr. UVP* zzgl. MwSt. UVP* inkl. MwSt.
72 Lanze mit Flachstrahldüse 1250 mm | Griffschale | R 1/4" IG, ohne Düse 124220-XXX € 68,50  € 81,52
Lanze mit Flachstrahldüse 1500 mm | Griffschale | R 1/4" IG, ohne Düse 124210-XXX € 69,90  € 83,18
73 Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 028 12437-028 € 48,50  € 57,72
Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 03 12437-03 € 48,50  € 57,72
Lanze mit Vario-Jet 500 mm | Düse 042 12437-042 € 48,50  € 57,72
Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 042 | 20° 12436-M20042 € 43,50  € 51,77
Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 03 | 20° 12439-D2503 € 47,50  € 56,53
Lanze mit Regeldüse 500 mm | Düse 05 | 20° 12439-D2505 € 47,50  € 56,53
Lanze mit Regeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 03 | 25° 12431-D2503 € 67,50  € 80,33
Lanze mit Regeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 045 | 25° 12431-D25045 € 67,50  € 80,33
Lanze mit Regeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 05 | 25° 12431-D2505 € 67,50  € 80,33
Lanze mit Regeldüse 1000 mm | Griffschale | Düse 07 | 25° 12431-D2507 € 67,50  € 80,33
Lanze mit Regeldüse 1000 mm | Griffschale | R 1/4" IG, ohne Düse 132061 € 55,50  € 66,05
Lanze mit Regeldüse 1500 mm | Griffschale | R 1/4" IG, ohne Düse 132062 € 64,50  € 76,76
Kurze Regeldüse 180 mm | Verdrehsicherung |
R 1/4" IG, ohne Düse 132051 € 37,90  € 45,10